
 
UCHWAŁA NR V/15/15 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 
 

w sprawie : desygnowania kandydatów do komisji przetargowej. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 24 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ((Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014 r. poz.379 i poz. 1072) 
Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1. Desygnować kandydatów do komisji przetargowej określonej w Regulaminie udzielania 

zamówień publicznych, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 2/2012 Burmistrza 

Mieroszowa z dnia 9 stycznia 2012 r. :  

1. Radnego- Pana Ryszarda Gubernata, 

2. Radnego – Pana Dariusza Szmulika. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

§ 3.Traci moc Uchwała Nr XVIII/74/11 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 października 

2011 roku w sprawie desygnowania na kandydatów do komisji przetargowej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie : 
 

Zgodnie z art. 24 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013  

poz. 594, poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014 r. poz.379 i poz. 1072 ) radny jest obowiązany brać 

udział w pracach radny gminy i jej komisji oraz innych instytucji samorządowych, do których 

został wybrany lub desygnowany. 

 
 
 


